I. Zlomek A/1: účty z roku 1416

*Anno domini millesimo quadringentesimo XVI^o
Cluczowsky miles antiquus facta racione
feria tertia post dominicam Dicit Dominus^{a)} vel post*

*Katherine omnibus insimul computando (?)
tenetur pro expensis, pabulo et cer[e]visia
xx sex. xxviii gr. Super quo
dedit eodem die x sex. gr., cuius habet
cedulam. Restat x sex. xxviii gr.*

*Item facta racione feria quinta post dominicam Gau-
dete^{b)} iuvenis Clucz[owsky] tenetur pro expensis
xxi gr., pro pabulo xix gr. pro vino et
cerevisia iiii gr. Summa xliiii gr.*

Item facta racione feria secunda post dominicam Memento^{c)}

- a) 24. 11. 1416
- b) 17. 12. 1416
- c) 21. 12. 1416

II. Zlomek B/1: účty z roku 1417 (?)

*Item facta racione feria sexta post Omnis terra^{a)} tenetur
antiquus cum filio suo Wenczeslao
pro expensis i sex. xx gr. pro avena. Cum
filio suo Wenczeslao tenetur vii gr. pro feno.
Sabbato post dominicam Adorate secundum^{b)}
tenetur pro expensis xxi gr. Item tenetur pro avena
et feno xix gr. Item pro cerevisia et
vino iiii gr. Summa xliiii gr.*

- a) 23. 1. 1417 (?)
- b) 31. 1. 1417 (?)

III. Zlomek B/1: účty z let 1418 – 1419

*Item tenetur ex parte domine Gyrenske xxv gr.
pro iusticia ut patet in Registro iusticie.*

*Item tenetur ex parte domini Vukonis ij sex
xi gr. Summa finalis vij sex.
xiiij gr. Dedit super illo v sex. gr.
in vigilia Ascensionis Domini.^{a)} Restat
adhuc ij sex xiiij gr.*

*Anno Domini M^o CCCC^o XIX^o
Item facta racione feria tertia post dominicam Oculi^{b)}
antiquus dominus solus tenetur pro expensis
ij. sex. minus iii gr. Pro avena et feno
i sex. xviii gr., pro cerevisia xiii gr.*

- a) 4. 5. 1418 (?)
b) 21. 3. 1419

IV. Zlomek B/2: účty z roku 1419 (?)

.....
gr. *Summa quidem iiii sex. iii gr.*

*Item facta ratione cum Wancone filio suo
feria secunda post Benedicta [sit]^{a)} tenetur pro expensis*

.....V gr.
*Super quo dedit viii sex. gr. dominus
Johannes solus.*

*Item facta ratione dominica Dominus fortitudo^{b)}
cum Wancone filio suo tenetur*

- a) 12. 6. 1419 (?)
b) 23. 7. 1419 (?)

V. Zlomek C/1: účty z roku 1420 (?)

feria^{)} secunda post In excelso^{a)} tenetur pro expensis
ii sex. minus xi gr., propter ab ilo (?) lvi gr.
Pro cerevisia xx gr. iii den. Item concessio
per Adam v gr. Item pro capari (?) tenet
i gr. Summa iii sex. x gr. iii den.*

*Item facta ratione feria secunda post (!) tenetur
pro expensis, pabulo, cerevisia et (!) iii
gr. Familie pro recessionalibus
iii gr. I gr. summa cuius (?)*

*) celý zápis je mřížován